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Szanowni Klastrowicze,

Przekazujemy kolejny numer Newslettera Klastra Logistyczno Transportowego Północ - 

Południe informujący o bieżących wydarzeniach i osiągnięciach partnerów.

HERB Usługi Produkcyjno-Handlowe Mariusz Pokrywka - Wiodącą działalnością firmy jest 

produkcja opakowań drewnianych o różnych standardach, europalet, palet jednorazowych i 

elementów drewnianych więźby dachowej, drewna opałowego, z własnym parkiem maszyn 

oraz transportem .Posiada licencje na produkcje palet EPAL i Świadectwo Fitosanitarne znak 

IPPC.  

HERB Usługi Produkcyjno-Handlowe Mariusz Pokrywka

I. MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW KLASTRA LTPP

Z poważaniem
Marek Świeczkowski

Koordynator Klastra/ Przewodniczący Rady Klastra

BLACK HORN GROUP Sp. z o.o. to dynamicznie rozwijająca się firma usług 

detektywistycznych na potrzeby firm oraz klientów indywidualnych, działająca od wielu lat na 

terenie  Polski oraz Unii Europejskiej. Oferuje usługi ochrony fizycznej obiektów, 

kompleksowe usługi sprzątające i outsourcing. Obecnie obsługuje około 500 klientów.

BLACK HORN GROUP Sp. z o.o.

TRANS EXPERT S.C, K. Owsianowski, Ł.Filipiak to firma  specjalizująca się w 

kompleksowym rozliczaniu czasu pracy kierowców i  rozliczaniu delegacji zagranicznych 

kierowców. Świadczy też usługi doradcze i przedstawicielskie na terenie Niemiec, Francji, 

Austrii, Włoch i Holandii. Oferuje szkolenia dla przedsiębiorców i kierowców firm 

transportowych.

TRANS EXPERT S.C, K. Owsianowski, Ł.Filipiak

Virtus Logistics Sp. z o. o  jest firmą spedycyjną zajmującą się organizacją przewozu 

wszelkiego typu ładunków, w relacjach krajowych i międzynarodowych, zarówno dla wielkich 

koncernów jak i małych przedsiębiorstw. Zajmuje się organizacja transportu i całego 

łańcucha logistycznego.

Virtus Logistics Sp. z o. o

WATERSYSTEM Sp. z o.o Sp. k to firma projektująca i budująca przemysłowe oraz domowe 

instalacje uzdatniania wody i ścieków. Dodatkowo oferuje projektowanie i budowę basenów i 

fontann w nowoczesnych technologiach, np. fontann multimedialnych na terenie całego 

kraju.

WATERSYSTEM Sp. z o.o Sp. k



II. WAŻNE WYDARZENIA I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

30 stycznia 2019 , Gdańsk, Gdański Park Naukowo Technologiczny, spotkanie Grupy 

Roboczej Klastra LTPP ds. Strategii Rozwoju Klastra,. Przedstawienie raportu z badania 

„Benchmarking Klastrów w Polsce – edycja PARP 2018”. W spotkaniu uczestniczyli 

członkowie Klastra oraz zaproszeni goście.

30 stycznia 2019 , Gdańsk, GPNT

5 lutego 2019, Gdańsk, Best Western Plus Hotel Arkon Park, Śniadanie Biznesowe 

zorganizowane przez Klaster LTPP i MBT24.pl, poświęcone wsparciu dla eksporterów i 

optymalizacji kosztów podróży służbowych. W spotkaniu uczestniczyli przedsiębiorcy z 

Klastra oraz eksperci z Diners Club International i Security Premium. Zaprezentowano też 

nowy projekt Klastra dedykowany eksporterom - Akcelerator Eksportu

5 lutego 2019, Gdańsk, Best Western Plus Hotel Arkon Park

21 lutego 2019, Gdańsk, GPNT, odbyło się II Forum Transportowe zorganizowane prze 

MaWo Group we współpracy z Klastrem LTPP dedykowane firmom z sektora TSL. W 

spotkaniu zaprezentowała się firma MaWo, Klaster przedstawił możliwości uzyskania 

dotacji dla firm eksportowych. Z ramienia Klastra forum prowadził Wiceprzewodniczący 

kpt. ż. W Jerzy Uziębło. W forum uczestniczyli członkowie Klastra oraz inne firmy z branży 

transportowej.

21 lutego 2019, Gdańsk, GPNT

21 lutego 2019, Warszawa, konferencja „Kolej na energię” zorganizowana przez Klaster 

LUXTORPEDA 2.0. Celem konferencji było wypracowanie odpowiedzi branży kolejowej 

na podwyżki cen energii. W konferencji uczestniczyli Przewodniczący Klastra p.Marek 

Świeczkowski oraz Wiceprezes ZNIK p.Jan Kordasiewicz

21 lutego 2019, Warszawa

27-28 lutego 2019, Kielce
27-28 lutego 2019, Kielce. Targi  ENEX /ENEX Nowa Energia – XXII Międzynarodowe 

Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz XVII Targi Odnawialnych Źródeł Energii . Jedną z 

imprez towarzyszących była Konferencja ENERGIA PL poświęcona tematyce 

magazynowania energii i elektromobilności w kontekście szybkiego ładowania. W 

wydarzeniach uczestniczył p. Marek Świeczkowski- Przewodniczący Klastra LTPP



30 stycznia 2019 Gdańsk, Hotel Scandic godz.10.00, seminarium  inaugurujące program 

„Pomorski Broker Eksportowy 2019 – nowe perspektywy”, dotyczące możliwości pozyskania 

finansowania, budowy strategii oraz badania potencjału eksportowego. Organizatorem 

spotkania była Regionalna Izba Gospodarcza Pomorza.

30 stycznia 2019 Gdańsk, Hotel Scandic

III. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

31 stycznia 2019 spotkanie robocze w Remontowa Lighting Technologies z udziałem p. 

Marka  Świeczkowskiego –Przewodniczącego Klastra  i p. Jerzego Uziębło- 

Wiceprzewodniczącego Klastra.

31 stycznia 2019

4 lutego 2019, Gdańsk, spotkanie z firmą Randstad Polska Sp. z o.o , międzynarodowym 

koncernem w branży HR . W spotkaniu uczestniczył p .Marek  Świeczkowski

4 lutego 2019, Gdańsk

8 lutego 2019, Gdańsk, GPNT spotkanie Przewodniczącego Klastra p. Marka 

Świeczkowskiego z Krystianem Plechem oraz Zenonem Plechem nt współpracy Klastra z 

Gdańskim Klubem Żużlowym  Wybrzeże

8 lutego 2019, Gdańsk, GPNT

14 lutego 2019, Gdynia, Urząd Morski, spotkanie z kpt. ż. w  Wiesławem Piotrzkowkim , 

Dyrektorem Urzędu Morskiego w Gdyni. Zaprezentowano możliwości współpracy w 

projektach badawczo – naukowych, a także  projekt Klastra INTERMODEL. W spotkaniu 

uczestniczyli p.Marek Świeczkowski, p. Jerzy  Uziębło i p. Marcin Wozbonowicz z Klastra 

LTPP.

14 lutego 2019, Gdynia, Urząd Morski

IV. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

Zaplanowana na 7 marca 2019  wizyta przedstawicieli Ministerstwa Przedsiębiorczości i 

Technologii w Klastrze LTPP, Krajowym Klastrze Kluczowym, została przełożona. Termin 

wizyty gości z Ministerstwa został wstępnie przesunięty na 10 kwietnia 2019.Podczas wizyty 

przewidziana jest możliwość prezentacji członków Klastra. O szczegółach będziemy 

państwa informować

ZMIANA TERMINU

11 kwietnia 2019, Rumia, Hotel Faltom, Konferencja „Rozwiązania intralogistyczne i 

magazynowe dla zakładów produkcyjnych” organizowana przez AKSON MEDIA GROUP. 

Klaster LTPP objął wydarzenie Patronatem Honorowym.

11 kwietnia 2019, Rumia, Hotel Faltom

IV. KLASTER W MEDIACH

fot. Radio Gdańsk



13 lutego 2019 w cyklicznej audycji Radia Gdańsk „Ludzie i pieniądze” pt „Port Gdynia bije 

kolejne rekordy. Podmioty z Zachodniej Europy odczuwają, że Bałtyk odbiera im wolumen". 

Gośćmi redaktora Artura Kiełbasińskiego byli kpt. ż.w. Jerzy Uziębło, Wiceprzewodniczący 

Klastra LTPP oraz  p. Przemysław Myszka z Baltic Transport Journal. Tematem audycji była 

rosnąca konkurencja  polskich portów, rekordy przeładunkowe Portu Gdynia w minionym 

roku oraz prognozy na rok 2019.

Audycja dostępna na 

oraz 

https://radiogdansk.pl/audycje-rg/ludzie-i-pieniadze/item/89819-port-gdynia-bije-kolejne-

rekordy-podmioty-z-zachodniej-europy-odczuwaja-ze-baltyk-odbiera-im-wolumen

https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/

13 lutego 2019, Gdańsk

Klaster Logistyczno Transportowy Północ – Południe

Koordynator: Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o

Biuro Międzynarodowych Programów Współpracy Gospodarczej,  
Siedziba/Biuro: 

 Budynek Gdańskiego Parku Naukowo-Technologicznego
 80-172 Gdańsk, ul. Trzy Lipy 3 

e-mail: klasterlogtrans@gmail.com 

tel. 510116739

 

 Odwiedź naszą stronę Zobacz więcej  

Na stronie internetowej projektu INTERMODEL EU można znaleźć aktualności związane z

realizacją projektu. Zachęcamy do odwiedzania http://www.intermodeleu.eu

Zapraszamy także do śledzenia bieżących informacji na http://www.klasterlogtrans.pl 
i nasz profil na Facebook

V. POZOSTAŁE INFORMACJE

Miło nam poinformować że Zarząd Nadbałtyckich Inicjatyw Klastrowych Sp. z o.o / 

Koordynator Klastra LTPP uzyskał nominację do Polskiej Nagrody Innowacyjności 2019 w 

kategorii Innowacyjny projekt

Nominacja dla Klastra
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